
SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU 

Pořadatel: Kultura Žd'ár, příspěvková organizace, Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou. 
IČ: 72053682, DIČ: CZ72053682 
zastoupený: Ing. Marcelou Lorencovou, teditelkou 
kontakt: p. Blanka Vítková, tel.:
a 
agentura: Ing. Zuzana Hanousková, Čcskomalínská 29, 160 00 Praha 6, 

IČO: 40 80 81 31. DIČ: CZ635208058 I bank. spojení: Česká spořitelna

uzavřeli dnešního dne tuto smlouvu. 

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je konccrmí vystoupení umělce - RADŮ ZA + kapela 
Koncert v délce 90 min. (bez přestávky) se uskuteční dne 5.10.2021 od 19.00 hod. 
Název a adresa místa konání koncertního vystoupení: Městské divadlo Žďár nad Sázavou, 
Doležalovo náměstí 73/1 

II. Technické požadavky
Pořadatel zajistí kompletní zvukovou aparaturu včetně obsluhy. Technické pož.adavky: naladěný klavír 
(frekvence 440) + další požadavky viz stage pian (příloha). 
Dva pomocníky pro manipulaci s aparaturou před zvukovou zkoušku a po skončení koncertu. 
Zvuková zkouška: 16.30 hod., příjezd: 16.00 hod. 

lil. Závazk_y pořadatele 
I. Pořadatel se zavazuje uhradit za sjednané vystoupení agentuře smluvní cenu: 70 % z hrubé tržby (včetně

DPH), s garancí 40.000,- Kč+ 21% DPH. a to převodem na účet agentury do tři pracovních dnů od
předmětného vystoupení (oproti faktuře).

2. Oznamovací řízení dle zákona a řádné ohlášení Ochrannému svazu autorskému na základě repenoárového
listu včetně uhrazení příslušných poplatků.

3. Dvě zamykatelné šatny pro umělce s možnosti využití čistého sociálních zařízení se základním hygienickým
vybavením (mýdlo, ručník, toaletní papír). V šatně bude k dispozici I Ox neperlivá voda (0,5 I PET). káva. čaj.
obložená sýrová mísa, ovoce. zelenina.

4. Během zvukové zkoušky nebude do sálu vpuštěno obecenstvo a zkouška nebude rušena.
5. Zákaz fotografování a pořizování zvukového nebo zvukově obrazového záznamu vystoupení bez svolení

zastupujíc í agentury.
6. Zajistit maximální propagaci koncertu v regionu (výlep, reklama v tisku nebo rádiu apod.)
7. Pořadatel zajistí a uhradí ubytování kategorie A nebo B (možno i penzion) se snídaní, a to 5x jednolůžkový

pokoj s příslušenstvím z 5.10. na 6.10.2018, s možnosti opustit pokoje ve 14.00 hod.

IV. Závazky účinkujících - zastupující agentury

l. Zajistit včasný příjezd účinkujících v den vystoupení ke zvukové zkoušce
2. Zajistit, že účinkující odehraje repertoár v odpovídající úrovni a v celkové délce minimálně 90 minut a že při

tom použije vlastní hudební nástroje (mimo naladěného piana, které zajišťuje pořadatel). 
3. Agentura dodá pořadateli s podepsanou smlouvou též repertoárový list pro OSA.
4. Agentura dodá zdam1a 50 ks plakátů minimálně jeden mčsíc před pfedmětným vystoupením.

V. Zvláštní ujednání
I. Vznikne-li nepředvídatelná událost na straně souboru (onemocnění, úraz. nehoda, úmrtí v rodině atp.) a

agentura bez prodlení vyrozumí pořadatele, je agentura oprávněna od smlouvy odstoupit a nikomu nevzniká
žádný nárok na jakoukoliv náhradu. Bude-li vystoupení znemožněno na místě konáni pořadu v důsledku



r 

r ,prcd, rd.lltlne udalostl (prrrodn1 k.it<1strul<1 ep1dc1t11l ukdnr .lákat atp.) maJr ob<! stran) pravo od smk>ll\:, 
oJpu,111 ha i.11 vdrk,•lr naroku na lrn,rnčnr uhradu škod) Odtekne Ir potadatel V)Stoupenr 10 dnu 

pfed konanrm put.idu a mcnť' 1t P'" lllll upla111 u:lou ,mlu,nr 1.:enu Pokud 1e kun<.:cr1 " ramu 1ume Je: 

puřa<la1el JHJ\ rrrLn Laplalll li!kteJ d1•pr,1, u " pi rpi!dllt ub� 10,anr Platba musr byt provedena d1> I li-Ir dnu 

p, Jatu .au,c1,dw koncer1u 

2 \ ptrp�Jt 11e,pl11�111 smlnu\: ma Jg,111ura pra\11 01namen1 teto si-utečnostr veteJnosll a uplatrim at šl..od, 
111,,plr11:111 pl:,rruuLr S,1111.lť Ld m:pHl\nknr pla1h, (Cr jcp Cásti) Je smlu,ne srnno,ena na 1 ° 0, dlutnc:

ča,tl,.) 1.1 1-.aid) dťn prodkm 

\ I lá, ěrečna ustanoHnÍ 

I .ih• ,mlou, a nat>y, a platno,tr i1 pra, nr uc rnrw,11 dnem podpisu 7ástupcr obou ,mluvnrch ,tran a Jť u1..,1, rr arm 
Jo doh} ')ru,nanr ,šcch vzaJcmn:,ch 1a,a,ku, teto ,mlouV) vypl)·vaJrcich 

7.:i,rnp,r ohou ,mluvmch stran prohlašuJr h Jsou oprá-.něni tuto smlouvu u1avt11 Jal..ei-olr, tn1t'n) a 

duu:uk:, i- 1..:1<, smlou.t mohou h:, l urč<.:11) pt>U/t pr,emnou fonnou po dohodě obou smlu, nich stran 1 ato 
\llllouva Jť ')'howvena ve dvou ste1nop,�ech shodne platnos11 , nich ka1da 1e stran obdr11 po Jedne 

\ Prn;e dne 

,tgentura 
Ing. Zuzana Hanousková

Českomalmska 29, 160 00 Praha 6
IČ·40808131, DIČ CZ6352080581

.,.,_ Tel· +420 607 583 387

potadatel 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu. 
hlavní účetní: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 




